
 
平成 25 年 2 月吉日  

公益社団法人日本技術士会近畿本部  
正会員及び準会員(建設部門のみ)各位  

近畿本部建設部会  
代表 貴志 義昭  

 
「近畿本部建設部会」発足について(お知らせ) 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  
此度、昨年来お知らせ周知を行って参りました「地域規則施行に伴う近畿本

部建設部会設置検討チ－ム」による「近畿本部建設部会」の設置申請を近畿本

部(近畿本部長 福岡悟)に行いましたところ、平成 25 年 1 月 8 日付で設置承認

されました。設置承認の翌日第 1 回近畿本部建設部会幹事会を開催し、施行日

を平成 25 年 1 月 9 日と定めましたところです。  
 今後は、体制整備を行っていきながら併せて魅力ある会へ運営していきたい

と存じますので、皆々様の温かいご支援ご指導を賜ります様何卒宜しくお願い

申し上げます。  
敬具  


